
 
Ministero della Pubblica Istruzione

Scuola Secondaria di I Grado Statale “ARCHIMEDE” 
Piazza Castelnuovo, 40 - 90141 Palermo -Tel. e Fax  091331037

Distretto V/43 - C.F.: 80023880828
e-mail pamm00200e@istruzione.it   sito internet:

www.archimedepalermo.it

      Prot. n.  /D10                                                                               Palermo, 

 

Oggetto:   Nomina del  Gruppo Operativo di Piano PON "Competenze per lo Sviluppo" n.
2007 –IT 05 1-PO 007 piano integrato 2010 AOODGAI 3760 del 31-03-2010

Il Dirigente Scolastico

Visto il piano integrato, presentato da questo Istituto nell'ambito del PON “Competenze
per lo sviluppo”: ; Obiettivo B “Migliorare le competenze del personale della scuola e dei
docenti” az. 7 “Interventi individualizzati e per l’aggiornamento del personale scolastico
(apprendimento linguistico)”; 

Visto l’Avviso Prot.n. AOODGAI/3760 del 31/03/2010 Autorizzazione Piani Integrati - Annualità
2010/2011.

Vista  la  nota  del  Ministero  della  Pubblica  Istruzione  Dipartimento  per  l’Istruzione  Direzione
Generale per gli Affari Internazionali Uff. IV Prot. n: AOODGAI-10061 del 30/07/2010, con cui
si autorizza il  Piano Integrato dell'Istituto annualità 2010/2011, di cui fanno parte l’azione C1 –
FSE – 2010 - 1777  e l’azione B7 FSE – 2010 214 

Viste le funzioni ricoperte all’interno dei progetti dagli interessati;
Visto il Piano Integrato degli interventi approvato dai competenti Organi Collegiali;

DECRETA

Il Gruppo Operativo di  Piano è così composto:
Dirigente  Scolastico  LINA  ELEONORA  NASO  con  funzioni  di  direzione  e
coordinamento;
Dott.ssa                            in qualità di D.S.G.A.;
Prof.ssa                                  con funzioni di Animatore/Facilitatore;
Prof.ssa                                   con funzioni di Referente per la valutazione;

                 Prof.ssa                                    con funzioni di tutor d’obiettivo  B7 FSE – 2010 214 
 
Il gruppo potrà essere integrato ove necessario con la presenza degli esperti o dei tutors
d’aula.

Con l’Europa investiamo nel 
vostro futuro!

mailto:pamm00200e@istruzione.it


IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 LINA ELEONORA NASO


	Il Dirigente Scolastico

